
Contacto

Teléfono 924005819
Correo Electrónico contratacion.sg@juntaex.es

Dirección Postal

Plaza del Rastro, s/n
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PSS/2024/0000080616 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2024 a
las 17:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Interior y Diálogo Social
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S3V6UUcKfbkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento integral Galeria de Tiro ASPEX

Mantenimiento integral Galería de Tiro ASPEXDescripción 
Valor estimado del contrato 23.688,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.108,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.792,24 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Mejor valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S3V6UUcKfbkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Rastro, s/n
(06800) Mérida España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

COVERT INTELLIGENT SEGURITY SYSTEMS, S.A
NIF A85964054
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE LA GRANJA, 30
(28108) ALCOBENDAS España

Contacto

Teléfono +34 913605131
Correo Electrónico oficinatecnica@covertiss.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.090 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.048,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PSS/2024/0000080616L01
Fecha de Formalización 21/10/2024

Motivación

Motivación OFERTA ECONOMICA MÁS VENTAJOSA
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y DIÁLOGO SOCIAL

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=fAhZsN1CY0OaTGTjwFgUKclvd5Y0E7/gqzDsLb0dRRMv6/hWlbnd3RmZ/VeX1F%2BC7GerX462xqOxG6GRq04P/1xF7gfXEs8J8sUzQbsouEM//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Secretaría General de la Consejería de Presidencia,
Interior y Diálogo Social

Dirección Postal

Paseo de Roma, s/n. Módulo E
(06800) Mérida España

Apertura sobre Archivo-Único

Apertura sobre oferta económica
El día 12/09/2024 a las 10:00 horas
Apertura sobre Archivo-Único

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACION DE GARANTIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

MEJORAS DE VALORACIÓN AUTOMÁTICA.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

TIEMPO MÁXIMO DE RESPUESTA.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BkJey2GZpaJ4z IRvjBVCSw%3D%3D

ID 0000014443244 |  2024-001113386 | Mon, 21 Oct 2024 17:15:43:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73975048481405961419172327945394959203 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BkJey2GZpaJ4zIRvjBVCSw%3D%3D

